ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI

CNPJ: 01.612.622/0001- 33

Rua Francisco Delmondes, s/n, Centro, Betânia do Piauí-PI

CEP: 64.753-000 – Fone: (89)3497-0005

BETÂNIA DO PIAUÍ

26 DE
O

 JAN REI DE 1994

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Pelo presente termo, o Prefeito Municipal de Betânia do Piauí, Estado do Piauí, no uso das atribuições

que são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pelo art. 71, inciso IV, da Lei nº 14.133/21,

resolve ADJUDICAR o PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 018/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO N°

051/2023, cujo objeto é a “CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA

E EVENTUAL FUTURA E EVENTUAL DE AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS PERECIVEIS, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUI-PI E SUAS

SECRETARIAS”, conforme condições e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, à empresa

S R MACEDO MINIMERCADO - ME, inscrita no CNPJ sob n.º 13.043.615/0001-47.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 018/2023,

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 051/2023 à empresa S R MACEDO MINIMERCADO - ME, inscrita

no CNPJ sob n.º 13.043.615/0001-47, com o valor total de R$ 464.540,00 (quatrocentos e sessenta e

quatro mil quinhentos e quarenta reais), vencedora deste certame nos termos da Ata de Sessão de

Julgamento.

Encaminhe-se os autos para a celebração de contrato ou emissão de instrumento competente.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

     Betânia do Piauí (PI), 19 de janeiro de 2024.

________________________________________
Fábio de Carvalho Macedo

Prefeito Municipal

		2024-01-19T12:22:18-0300
	FABIO DE CARVALHO MACEDO:95899502304